Автономная некоммерческая организация
Самарский областной центр социаJlьного обслуживания населения

<<Самарски й>>

(АНО СОЦСОН кСамарский>)
44З063, г, Самара, ул. Серлобская, д. 14, тел; (846) 246-54-90,

апосsо@уз]]!!9!Jц

инн/кпп 63 l 92 l 5570/6з l 901 00 I

прикАз

<<-/6 >> -/| 202Зг. Ns/il: Ц

Об утверждении размера платы
за единицу дополнительной социальной услуги

В связи с введением медицинских услуг с целью обеспечения функционирования
процедурного кабинета АНО СОЦСОН <СамарскиЙ> и изменением наименования орга-

низации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер платы за единицу дополнительной социальной услуги,
предоставляемой АНО СОЦСОН <Самарский> согласно Прилояtению Nэ1.

2. Признать утратившим силу приказы АНО (ЦСОН (Безымянский>> от 21,06.2022

N969-ПР <О внесении дополнений в приказ от З0.12.2021t Ns209-ПР (Об утверItдении

размера платы (стоимость социаJIьной услуги) за единицу дополнительной социальной

услугиD, от З0.1,2.2021l N9209-ПР <Об утверяtдении размера платы (стоимость социальной

услуги) за единицу дополнительной социальной услуги) с момента вступления настоя-

щего приказа в силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 16.\|,2023.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.В. Мастянинffирсктор

Приложение Nо1

к прик.ву
АНО СОЦСОН <Са,tарский>

от if r'l /zs/З хпД!_//Р

Размер платы за единицу дополнительной социальной услуги,
предоставляемой

АНО СОЦСОН (С

Шrфр Наименование услуги
Единица

измерения

Размер
платы за
1 услугу,

руб.

м.1 внутримышечное введение лекарственного веще_
ства (без стоимости шприца)

lинъекция ] з в,00

м.2 внутримышечное введение лекарственного веще-
ства 1 инъекция 144,00

м.з внутривенное введение лекарственного вещества
(без стоимости шприца) i инъекция 184,00

м.4 внутривенное введеIIие лекарственного вещества 1 инъекция 195,00

м.5 внутривенные инфузии (без стоимости системы
для инфузионного введения) ( 1ч)

1вливание 320,00

м.6 внутривенные инфузии ( 1ч) 1 вливание з44,00

м.7 внутривенные инфузии (без стоимости системы
для инфузионного введения) (2ч) 1 вливаttие 557,00

м.8 внутривенньте инфузии (2ч) l вливание 582,00
м.9 Забор rtрови из BeHbI 1 забор 1з 8,00
м.10 Забор rtрови из лальца 1 забор 92,00
м.11 Обработrtа ран, проле)Itней, на.ltо;l<сние повязок 1процедура 240,00

M.l2

Проведение в соответствии с назначением леча-
щего врача медицинских процедур, лечебно-
оздоровительных мероприятий при наличии ли-
цензии на медицинскую деятельность соответ-
ствующего вида специализированными служба-
ми социаJIьно-медицинского обслуживания, в
том числе граждан пожилого возраста и инвали-
дов*

lуслуга 32,00

*ДЛЯ ПОЛУqЩ9Лей Социальных услуг, оказываемых сверх объема услуг, в соответствии о индивидуаль-
ной проt раммой прелоставления социальных услуг